
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Náklady na ohńostroj u jablonecké přehrady dne 30.4.2017'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

 

 
 
 
 
26. června 2017 
Č. j. 57 409/2017 

Digitálně podepsal Pavlína Reichelová
DN: C=CZ, O=Statutární město

Počet listů 

Jablonec nad Nisou [IČ 00262340],

2 

OU=územně samosprávný celek, OU=kancelář tajemníka,
OU=13141, CN=Pavlína Reichelová, serialNumber=P136768,

 

title=vedoucí organizačního a personálního oddělení
Důvod: Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu
Umístění:

 

Kontakt:
Datum: 26.06.2017 12:09:21

 
 
V. V., nar. xx.xx.xxxx 
 
doručováno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 

o odmítnutí žádosti o informace 

 
 
Magistrát města Jablonec nad Nisou, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu  k informacím“),  rozhodl  o  žádosti  V.  V.,  nar.  xx.xx.xxxx,  bytem  xxxxxxxxxxxxx  ze  dne 
22.6.2017 o poskytnutí informace „jakou částkou z veřejných prostředků přispělo Statutární město 
Jablonec  nad  Nisou  na  již  tradiční  ohňostroj,  který  se  konal  30.4.2017  u  jablonecké  přehrady“ 
takto: 
 
Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí informace 

odmítá. 

 
 
Odůvodnění: 
Magistrát  města  Jablonec  nad  Nisou  obdržel  dne  22.6.2017  od  V.  V.,  nar.  xx.xx.xxxx,  bytem 
xxxxxxxxxxxxx  prostřednictvím  elektronické  pošty  žádost  o  poskytnutí  informace  podle  zákona  o 
svobodném přístupu k informacím „jakou částkou z veřejných prostředků přispělo Statutární město 
Jablonec nad Nisou na již tradiční ohňostroj, který se konal 30.4.2017 u jablonecké přehrady“. 
 
Dle  §  15  odst.  1)  zákona  o  svobodném  přístupu  k informacím  povinný  subjekt  informaci 
neposkytne,  neboť  statutární  město  Jablonec  nad  Nisou  neobjednalo  a  ani  nehradilo  náklady  na 
pořádání  ohňostroje  u  jablonecké  přehrady  dne  30.4.2017.  Tuto  akci  pořádala  společnost 
Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o. V oblasti poskytnutí požadovaných informací  je povinným 
subjektem  dle  §  2  odst.  1  přímo  Eurocentrum  Jablonec  nad  Nisou  s.r.o.  Jablonec  nad  Nisou, 
Jiráskova 2047/7, IČ 25412604. 
 
S ohledem  na  výše  uvedené  rozhodl  Magistrát  města  Jablonec  nad  Nisou  tak,  že  žádost 
o poskytnutí informace odmítl. 
 
 
 
 

MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 19, 467 51 JABLONEC NAD NISOU  

tel.: +420 483 357 364; fax: +420 483 357 353; e-mail: xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx 



[bookmark: 2]Poučení: 
Proti  tomuto  rozhodnutí  lze  podat  podle  ustanovení  §  16  zákona  o  svobodném  přístupu 
k informacím  odvolání,  a  to  ve  lhůtě  do  15  dnů  ode  dne  doručení  písemného  vyhotovení  tohoto 
rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Libereckého kraje prostřednictvím Magistrátu 
města Jablonec nad Nisou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Marek Řeháček 
tajemník MMJN 
 
 

MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 

str. 2 




    

  

  
